

Repozitionare instalatiei de utilizare gaze naturale

I.D.: 106296975

Data publicarii 25.11.24 Coduri CPV 45333000-0

Pretul estimativ: 15.286,11 RON - 15.286,11 RON

Descriere: Mat+MAN UM Cantitate Pret unitar Valoare 1 Materiale 2 Teava trasa $\Phi 2\frac{1}{2}$ " ml 18 79.40 1,429.27 3 Teava PE gaz D.90 ml 7 34.65 242.52 4 Redus PE EF 90-63 buc 2 56.78 113.57 5 Curba sudabila $\Phi 2\frac{1}{2}$ " buc 7 27.31 191.19 6 Filet $\Phi 2$ " buc 3 16.87 50.62 7 Robinet gaz $\Phi 2$ " buc 2 204.92 409.84 8 Olandez negru $\Phi 2$ " nr 1 buc 3 47.26 141.77 9 Kit detectie gaze naturale $\Phi 3$ " cu detector 220V buc 1 1,371.50 1,371.50 10 Rasuflatoare buc 2 67.90 135.80 11 Banda avertizare ml 8 1.04 8.32 12 Fir trasor ml 8 1.24 9.88 13 Curba sudabila $\Phi 2$ " buc 8 23.53 188.24 14 Teava trasa $\Phi 2$ " ml 6 47.48 284.86 15 Olandez negru $\Phi 2\frac{1}{2}$ " nr 1 buc 1 166.44 166.44 16 Filet $\Phi 2\frac{1}{2}$ " buc 1 23.34 23.34 17 Cot negru $\Phi 1\frac{1}{2}$ " nr 1 buc 1 15.37 15.37 18 Olandez negru $\Phi 1\frac{1}{2}$ " buc 1 34.71 34.71 19 Filet $\Phi 1\frac{1}{2}$ " buc 1 11.64 11.64 20 Cot negru $\Phi 1\frac{1}{4}$ " nr 1 buc 1 13.13 13.13 21 Filet $\Phi 1\frac{1}{4}$ " buc 1 12.22 12.22 22 Olandez negru $\Phi 1\frac{1}{4}$ " nr 1 buc 1 25.39 25.39 23 Cablu 2x1 ml 4 2.41 9.62 24 Teava rectangulare 40x20x20 ml 5 13.10 65.52 25 Material marunt (oxigen, acetilena, sarma sudura, canepa, pasta verde, garnituri, discuri taiere, etc) ans 1 450.00 450.00 26 Total materiale 5,404.73 27 Manopera 28 Opre si aerisire instalatie gaze naturale 7,830.00 29 Dezafectare partiala instalatie gaze naturale 30 Executie instalatie de gaze naturale in noua configuratie 31 Montare electrovana si detector 32 Realizare legaturi electrice electrovana - detector - priza 33 Proba de functionare detector si electrovana 34 Racordare instalatie de utilizare gaze la postul